РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ПОХВИСТНЕВСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             17.01.2019 год   № 3

Об утверждении реестра имущества муниципальной казны
сельского поселения Малый Толкай
муниципального района Похвистневский
Самарской области

       В соответствии с п.5. ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О муниципальной казне сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай от 29.12.2008 № 16  руководствуясь Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области в новой редакции (Приложение 1).
2. Поручить заместителю Главы поселения Малый Толкай осуществлять внесение в реестр сведений об объектах учета и записей об изменении сведений о них.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения Малый Толкай» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малый Толкай в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                   И.Т.Дерюжова

Утвержден Постановлением Администрации сельского поселения
Малый Толкай муниципального района Похвистневский
Самарской области от 17.01.2019 года № 3
РЕЕСТР
имущества муниципальной казны сельского поселения Малый Толкай
муниципального района Похвистневский Самарской области
	Реестровый номер.
	I. Земельный участок:

	Кадастровый (условный) номер.
	Адрес (местоположение).
	Характеристики (площадь) м2.
	Вид разрешенного использования.
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

	1.
	63:29:1404005:49
	Самарская область, Похвистневский р-н, волость Малотолкайская, с Малый Толкай, ул Молодежная, д 2 б
	1304
	Для объектов общественно-делового значения
	-

	2.
	63:29:1401003:51
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Малый Толкай, в юго-западной части кадастрового квартала 63:29:1401003
	1286
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	-

	3.
	63:29:1402002:178
	Российская Федерация, Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Малый Толкай, п. Передовка, в северной части кадастрового квартала 63:29:1402002

	5309
	Для размещения кладбищ
	-

	4.
	63:29:1402005:151

	Российская Федерация, Самарская область, Похвистневский района, сельское поселение Малый Толкай, в северо-западной части кадастрового квартала 63:29:1402005

1169

	Для размещения кладбищ
	-

	5.
	63:29:1402008:21
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Малый Толкай, в юго-восточной части кадастрового квартала 63:29:1402008

28797

	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	-

	6.
	63:29:1405005:16
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Малый Толкай, в восточной части кадастрового квартала 63:29:1405005
	1087
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	-

	7.

63:29:1404005:270

	Самарская область, Похвистневский район, с. Малый Толкай, ул. Молодежная, 4а
	1798
	Для размещения объектов физической культуры и спорта
	-

	8.

63:29:1404005:233

	Самарская область, Похвистневский район, с. Малый Толкай, ул. Советская, д. 34 А
	5380
	Для объектов общественно-делового значения
	-

	9.
	63:29:1404005:233
	Самарская область, Похвистневский район, с. Малый Толкай, ул. Советская, д. 34 А

	Для объектов общественно-делового значения
	5380
	№ 63:29:1404005:233-63/007/2017-1  от 13.07.2017  (Постоянное (бессрочное) пользование)

	10.
	63:29:1402002:18
	Самарская область, р-н Похвистневский, п Передовка, ул Юбилейная, д 2
	Для объектов общественно-делового значения
	777
	№ 63:29:1402002:18-63/007/2017-1  от 13.07.2017  (Постоянное (бессрочное) пользование)

	11.
	63:29:1404009:89
	Самарская область, Похвистневский район, село Малый Толкай, ул. Молодежная (к ж.д. №№2,4,6,8)
	Для размещения промышленных объектов

865,76

	-

	II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

	12.
	Кадастровый (условный) номер.
	Адрес (местоположение).
	Назначение (жилое/нежилое).

	 Характеристики (площадь, протяженность и др.).
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

	13.
	63:29:2004007:781
	Самарская область, Похвистневский р-н, с.Малый Толкай, ул. Молодежная, д.2б
	Здание (Нежилое здание, Административное здание)
	383,9
	-

	14.
	63:29:1404005:250
	Самарская область, Похвистневский р-н, с.Малый Толкай, ул. Советская, д.38-а
	Здание (Нежилое здание, Здание котельной)

219,5

	-

	15.
	63:29:0000000:553
	Самарская область, Похвистневский район, с. Малый Толкай, ул. Молодежная
	Сооружение (Нежилое, Газопровод надземный низкого давления по ул.Молодежная к ж.д.№№2,4,6,8)
	Не определена
	№ 63-63-07/602/2014-203  от 07.04.2014  (Аренда)

	16.
	63:29:0000000:550
	Самарская область, Похвистневский район, п.Передовка
	Сооружение (Нежилое, Газопровод надземный низкого давления на котельную СДК)
	Не определена
	№ 63-63-07/602/2014-203  от 07.04.2014  (Аренда)

	17.
	-
	Самарская область, Похвистневский р-н, с.Малый Толкай, ул. Молодежная, д.2б
	Обелиск с. Малый Толкай
	-
	-

	18.
	-
	Самарская область, Похвистневский р-н, пос. Передовка, ул.Юбилейная, д.2а
	Обелиск с. Передовка
	-
	-

	19.
	-
	Самарская область, Похвистневский р-н, с.Малый Толкай, ул. Советская
	Памятник
	-
	-

	III. Акции.

	20.
	Количество (штук).
	Акционерное общество (эмитент).

	21.
	0
	0

	IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:

	22.
	Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).
	Хозяйственное общество (товарищество).

	23.
	0
	0

	V. Движимое имущество:

	24.
	Наименование.
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

	25.
	АВТОМОБИЛЬ ЗИЛ АРС-14
	-

	26.
	LADA GRANTA, 219010
	-